
Billard Landesverband Mittleres Rheinland e.V. (BLMR)
http://www.blmr.eu

Mannschaftspass 1. PBC Primus Eschweiler (2009/2010) -  Pool: PBVRW

Senioren Landesliga A (Vereinsheim, Von Bongart Strasse 8, 52249 Eschweiler)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

2 Adler, Jürgen 1022 122360 25.08.2009

2 Frassek, Bernd 2436 122617 30.08.2009

2 Otten, Norbert 1015 123022 25.08.2009

2 Otten, Wilhelm 2626 123023 25.08.2009

2 Weingarte, Michael 1021 123334 25.08.2009

Oberliga (Vereinsheim, Von Bongart Strasse 8, 52249 Eschweiler)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

1 Albeni, Nazmi 1006 122365 25.08.2009

1 Engelen, Michael 2565 122568 25.08.2009

1 Esser, Manfred 1008 122585 25.08.2009

1 Eymael, Guido 1016 122589 25.08.2009

1 Eßer, Helmut 1007 122584 25.08.2009

1 Hilgers, Michael 2042 122725 25.08.2009

1 Lauer, Sebastian 1057 122874 25.08.2009

Senioren Bezirksliga (Vereinsheim, Von Bongart Strasse 8, 52249 Eschweiler)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

3 Fehr, Hans 1024 25.08.2009

3 Fehr, Irene 1039 122598 25.08.2009

3 Schwenke, Franz-Josef 1035 25.08.2009

3 Vetten, Matthias 2694 176428 30.08.2009

3 Engelen, Michael 2565 122568 25.08.2009

3 Hilgers, Michael 2042 122725 25.08.2009

3 Lehmann, Dominic 1058 15.10.2009

3 Offermann, Michael 1256 123011 25.08.2009
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Billard Landesverband Mittleres Rheinland e.V. (BLMR)
http://www.blmr.eu

Mannschaftspass 1. PBC Primus Eschweiler (2009/2010) -  Pool: PBVRW

Verbandsliga B (Vereinsheim, Von Bongart Strasse 8, 52249 Eschweiler)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

2 Albeni, Nazmi 1006 122365 25.08.2009

2 Eymael, Guido 1016 122589 25.08.2009

2 Eßer, Helmut 1007 122584 25.08.2009

2 Lauer, Sebastian 1057 122874 25.08.2009

Bezirksliga A (Eschweiler Billard-Center, Königsbenden 24, 52249 Eschweiler, Tel: 02403-83 00 68)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

6 Braun, Stefan 2229 15.12.2009

6 Esser, Manfred 1008 122585 21.09.2009

6 Frassek, Bernd 2436 122617 21.09.2009

6 Lück, Alexander 2292 122905 21.09.2009

6 Paul, Jens 1033 21.09.2009

6 Paul, Maximilian 2039 15.10.2009

6 Pluntke, Markus 2291 123062 21.09.2009

Bezirksliga B (Vereinsheim, Von Bongart Strasse 8, 52249 Eschweiler)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

5 Gerhard, David 2277 21.09.2009

5 Lindenbaum, Dirk 2262 21.09.2009

5 Schüller, Marie 1685 123207 13.01.2010

Bezirksliga C (Vereinsheim, Von Bongart Strasse 8, 52249 Eschweiler)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

4 Adler, Jürgen 1022 122360 25.08.2009

4 Fehr, Irene 1039 122598 21.09.2009

4 Nitsch, Thomas 1037 122995 25.08.2009

4 Otten, Norbert 1015 123022 25.08.2009
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Billard Landesverband Mittleres Rheinland e.V. (BLMR)
http://www.blmr.eu

Mannschaftspass 1. PBC Primus Eschweiler (2009/2010) -  Pool: PBVRW

Bezirksliga C (Vereinsheim, Von Bongart Strasse 8, 52249 Eschweiler)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

4 Otten, Wilhelm 2626 123023 25.08.2009

4 Weingarte, Michael 1021 123334 25.08.2009

Kreisliga A (Eschweiler Billard-Center, Königsbenden 24, 52249 Eschweiler, Tel: 02403-83 00 68)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

7 Dressen, Frank 2041 25.08.2009

7 Erven, Jens 2290 400326 25.08.2009

7 Gitzen, Michael 2293 122648 25.08.2009

7 Schwenke, Franz-Josef 1035 25.08.2009

7 Sous, Thomas 2425 21.10.2009

Kreisliga A (Eschweiler Billard-Center, Königsbenden 24, 52249 Eschweiler, Tel: 02403-83 00 68)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

8 Fahnenstich, Daniel 2714 221107 18.09.2009

8 Fahnenstich, Jan 2713 221106 18.09.2009

8 Fehr, Hans 1024 18.09.2009

8 Vetten, Linda 2631 18.09.2009

8 Vetten, Matthias 2694 176428 18.09.2009

Pokalmannschaft (Vereinsheim, Von Bongart Strasse 8, 52249 Eschweiler)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

1 Fahnenstich, Daniel 2714 221107 28.04.2010

1 Fahnenstich, Jan 2713 221106 28.04.2010

1 Vetten, Linda 2631 08.12.2009
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Billard Landesverband Mittleres Rheinland e.V. (BLMR)
http://www.blmr.eu

Mannschaftspass 1. PBC Primus Eschweiler (2009/2010) -  Pool: PBVRW

Pokalmannschaft (Eschweiler Billard-Center, Königsbenden 24, 52249 Eschweiler, Tel: 02403-83 00 68)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

2 Esser, Manfred 1008 122585 25.08.2009

2 Frassek, Bernd 2436 122617 25.08.2009

2 Lehmann, Dominic 1058 25.08.2009

2 Lück, Alexander 2292 122905 25.08.2009

2 Paul, Jens 1033 25.08.2009

2 Pluntke, Markus 2291 123062 25.08.2009

Pokalmannschaft (Vereinsheim, Von Bongart Strasse 8, 52249 Eschweiler)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

3 Engelen, Michael 2565 122568 25.08.2009

3 Hilgers, Michael 2042 122725 25.08.2009

3 Lehmann, Dominic 1058 21.10.2009

3 Offermann, Michael 1256 123011 25.08.2009

3 Paul, Maximilian 2039 25.08.2009

Jugendmannschaft (Vereinsheim, Von Bongart Strasse 8, 52249 Eschweiler)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

1 Hilgers, Michael 2042 122725 25.08.2009

1 Lindenbaum, Dirk 2262 25.08.2009

1 Vetten, Linda 2631 13.09.2009

Jugendmannschaft (Eschweiler Billard-Center, Königsbenden 24, 52249 Eschweiler, Tel: 02403-83 00 68)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

2 Gerhard, David 2277 13.09.2009
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Billard Landesverband Mittleres Rheinland e.V. (BLMR)
http://www.blmr.eu

Mannschaftspass 1. PBC Primus Eschweiler (2009/2010) -  Pool: PBVRW

Senioren Verbandsliga (Vereinsheim, Von Bongart Strasse 8, 52249 Eschweiler)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

1 Albeni, Nazmi 1006 122365 09.10.2009

1 Engelen, Michael 2565 122568 25.08.2009

1 Eßer, Helmut 1007 122584 25.08.2009
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